湖南化工职业技术学院文件
化职院教[2018]1号

2017年度教师教学质量考核结果通报
各教学二级单位：

根据《湖南化工职业技术学院教学质量考核管理办法》，经教务处、督导处及各院（部）对教师教学情况严格考核，评出2017年度每位任课教师教学质量考核结果，现予以通报。
附件：2017年度教学质量考核结果

二Ｏ一八年五月二日

主题词：2017年  教学质量  考核结果  通报
湖南化工职业技术学院教务处                  2018年5月2日印发
        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         (共印25份)
附件：

2017年度教学质量考核结果

一、校内任课教师

化学工程学院

优秀：陈朝辉  何灏彦  钟红梅  禹练英  陈文娟
良好：周国娥  谭靖辉  田伟军  魏义兰  邓桂花  李志松

王罗强  苏翠娥  颜  鑫  肖艳娟
合格：陈东旭  谢桂容  李崇裔  谭美蓉  包巨南  赵志雄

易卫国  梁美东  刘海路  邬恒前  刘  宏  张果龙

周  静  钟岩亮  侯德顺  鄢  东  阳铁健  温拥军

谈  瑛  喻文凯  李建伟  吴  卫  陈  岳  章  惠

冯  灿  梁建军  李忠英  吴永健  胡志勇  刘子儒
制药与生物工程学院
优秀：郭  君  石  慧  彭展英  刘久逢
良好：曾志云  李  蓝  王潇蕤  李玉珍  肖  洁  周  全

李  容  赖申枝  陈  君
合格：胡莉蓉  谢佳琦  罗跃中  曹慧君  徐祥斌  姚  宇

吴新华  阳小宇 刘军(女) 张桂文  彭秀琴  温拥军

郭  浪  刘  尚  丁彩云  姜玉梅  吴代娟  王伟成

陈杰山  李继睿  兰  兰  孙卫平  陈小尘  石  博

石  斌  黎敏娜  罗跃文  周卫民  汪自友  任建军

刘志勇
机电工程学院

优秀：曹咏梅  贺卫红  张  军  彭湘蓉  董明亮
良好：朱智文  孟少明  高永卫  唐  琼  冯修燕  廖申学

熊放明  谭海林  李  卡  何鹏飞
合格：陈  晨  罗继红  吴兴欢  李  媛  李祝庆  谭  啸

丁  湖  管文华  唐恬恬  聂俊红  谭湘莲  陈  艳

尹子兵  王  范  左志坚  薛拥军  龙  琳  卢国庆

王建雄  李群松  李绍友  陈  敏  尹雪华  唐前鹏

张洪强  金  方  陈湘陵  刘文平  胡炼钢  唐文斌

张  锋  尹立明  朱义勇
自动化与信息工程学院

优秀：曾春霞  肖  英  何  涛  罗智勇
良好：李坤鹏  吴沁园  张朝霞  董宗哲  穆炜炜  徐伟杰

肖昆明  冯  馨
合格：周德锋 欧阳志红 熊群毓  胡  亮  黄秋姬  曾  辉

武文娟  刘纪平  陈利萍  呙中美  张云然  王浦衡

秦  岚  周恒伟  刘斯福  罗  娟  贺湘黔  夏继红

陈  平  黄海平  李子青  杨  畅  贵颖祺  蒋  勇

甘胜界  刘琪琛  王  璐  周小燕
商  学  院

优秀：许刚慧  钟  葳  陈  辉  袁  华
良好：黄波兰  苏  蓉  皮菊云  王  景  蔡  丽  向林峰

蒋俊凯
合格：徐助胜  易智沅  陈志雄  江  琳  江  朝  赵海珊

黄艳群  易俊雅  言雅娟  朱  敏  张  红  王  为

费  诚  贺志辉  刘丙肖  张渺岚  杨湛兰  何  平

赵  炜  许  珊  袁  洁  袁  莹  陈小尘  单卫国

胡文晓  徐  韬  王海扬
基础科学课部

优秀：王新利  刘艳艳  罗惜春  尹  梅  谢  珊
良好：王  芳  李淑媛  欧阳苹  江友君  皮红波  夏冬群

汪  艳  刘  静  陈守国  张丽枚
合格：李娜一  钟  欣  刘子璇  廖基胜  潘  芳  崔  媛

李海霞  徐  勇  何  静  刘三婷  憨  慧  朱诗婧

彭  娟  杨富荣  陈立群  王桂英  刘亚敏  冀建华

蒋仕林  赵永平  丁玉旭  刘  磊  郭洪典  刘婉婷

罗润兰  谷  多  易  鹏  李秀芝  章  惠  曾经昊

陈  丹  叶丽萍  王益能  张  亮  侯国文  马  骏
思想政治课部

优秀：佘知资  刘  艳
良好：李纯斌  肖  威  刘  颖
合格：曾子茜  欧彦麟  周炳炎  罗  源  刘祉含  黄婉秀
熊  光  李宇中  谭件国  王羽城  马中亚  唐玉龙
二、院（部）教学督导

化学工程学院

优秀：刘绚艳  佘媛媛
良好：唐新军  胡彩玲  张  翔  江金龙  兰立新  李  俊

余小光  廖红光  刘小忠  祖  帅
制药与生物工程学院

优秀：杨孝辉
良好：肖怀秋  刘  军  施丽丽  王织云  游玟娟  兰立新
机电工程学院

优秀：聂辉文  谭  倩
良好：尹  霞  李  琴  李红秀  陈慧玲  陈土军  肖爱武

张治坤  赖春明  刘  容
自动化与信息工程学院

优秀：李丽霞
良好：匡芬芳  何志杰  黄银秀  肖洪流  周  颖
商  学  院

优秀：熊美珍
良好：刘  婷  周  浩  朱再英  王丽平  周  剑  张  运

唐  迈
基础科学课部

优秀：莫兼学  邓  滢
良好：覃东君  吕  靖  谢华丽  龙  朝  欧阳海云  罗华平
思想政治课部

优秀：李  菡
良好：彭世武  王炎平  唐  丽
三、校外兼课教师
化学工程学院

优秀：罗  晴
良好：倪  莹
合格：刘  备  何  方  吴爱莲  邹  惠  姜洪涛  睢师宜

刘桃梅  史丽敏  黄彩霞  刘纾容
制药与生物工程学院

优秀：冯传平  唐  婷
良好：刘  芳  罗文英
合格：朱跃芳  颜小飞  谢俊英  尹娜娜  曹桂元  杨先国

钟湘云  姚淑琼  刘隆臻  雷德卿  巴  布  胡  鹏

刘  洁  朱辉明  易  容  王  慧  侯碧波
机电工程学院

优秀：黄冠棋  谭大喜  管凯伦
良好：叶献民  王松竹  伍  静
合格：胡仁平  赵玲娜  肖炎根  李新平  谭  勇  刘玉生

胡庚平  沈  勇  李颜冰  陈建平  陈  瑛  周名华

刘庚武  周怡乐  杨清遗  汪次荣  蔡华文  张兰红

吴  雄  刘国华
自动化与信息工程学院

优秀：付  伟  王吉平
良好：谢树新  罗立文
合格：黄  宁  李文珊  徐敬成  罗花芝  刘小春  徐美清

李乐毅  陈明翔  刘东海  陈  南  陈  庆  贺可恒

唐勇波  谭伟平
商  学  院

优秀：杨亚楠  周晓存  李容华
良好：李  璐  孙丽萍
合格：刘  涛  程  鹏  李清林  谢最容  谢玉君  邓  湖

钱  殷  肖佩民  张小平  侯碧波  文  熙  颜  薇

佘  勇  李慧琳  冯  毓  丁琳曦  刘芙蓉  赵  鑫

向泽贤  张  彦  吴  敏
基础科学课部

优秀：童  双
良好：李任充
合格：王  宁  阳灵芝
思想政治课部

优秀：王苗安
良好：孙亚楠
合格：周小敏  方一特  杜  霞  向汉庆
PAGE
－ 1 －